
665
   

Eferding  –    Hinzenbach  –    Stroheim   (  –    Waizenkirchen  –    Dachsberg Gymnasium)

Hehenberger GesmbH & Co KG, Troß 1, 4074 Stroheim, 07272/6254 gültig ab: 05.07.2025
Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer

Kursnummer

Eferding Busterminal (Schulzentrum) A

Eferding Unterer Graben

Eferding Postgütlstr./Schulen

Eferding Welser Straße

Eferding Gewerbeg. Bf

 aus Ri. Wels (660)  an

Eferding Bahnhof A

Hinzenbach Polsenz

Hinzenbach Anton-Glas-Straße

Hinzenbach Fa.EFKO

Seebach b.Eferding

Großstroheim

Mitterstroheim Kühberg

Mitterstroheim Ort

Stroheim Ortsmitte

Stroheim Kobling/Donaublick

Windischdorf Ost

Windischdorf Ort

Wögern Abzw Knieparz

Mayrhof b.Stroheim

Reith b.Stroheim

Gstocket b.Stroheim

Reith b.Stroheim

Schurrerprambach Bahnhst

Waizenkirchen Mittelschule

Waizenkirchen Kienzlstraße

Waizenkirchen Bahnhof

Waizenkirchen Agrarbildungszentrum

Dachsberg Gymnasium

S

665

100

06.33

06.39

06.40

06.41

06.43

06.45

06.46

06.48

06.50

06.52

06.59

07.03

07.05

07.07

07.15

665

102

08.35

08.37

08.38

08.39

08.14

08.41

08.43

08.44

08.46

08.48

08.49

08.50

08.51

08.52

08.53

08.54

08.55

08.56

08.57

08.59

665

104

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.43

11.44

11.46

11.48

11.49

11.50

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

11.56

11.57

11.59

S

665

106

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.43

12.44

12.46

12.48

12.49

12.50

12.51

12.52

12.53

12.54

12.55

12.56

12.57

12.59

S

665

108

13.25

13.27

13.28

13.29

13.04

13.31

13.33

13.34

13.36

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.43

13.44

13.45

13.46

13.48

13.55

13.58

13.59

665

110

14.10

14.12

14.13

14.14

14.06

14.16

14.18

14.19

14.21

14.23

14.24

14.25

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.31

14.32

14.34

S

665

112

15.00

15.02

15.03

15.04

15.04

15.06

15.08

15.09

15.11

15.13

15.14

15.15

15.16

15.17

15.18

15.19

15.20

15.21

15.22

15.24

665

114

16.00

16.02

16.03

16.04

16.04

16.06

16.08

16.09

16.11

16.13

16.14

16.15

16.16

16.17

16.18

16.19

16.20

16.21

16.22

16.24

665

116

17.35

17.37

17.38

17.39

17.36

17.41

17.43

17.44

17.46

17.48

17.49

17.50

17.51

17.52

17.53

17.54

17.55

17.56

17.57

17.59

S Schultag in OÖ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität) Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2025): 23. Dez. 2024 bis 06. Jän. 2025, 17. bis 22. Feb., 12. bis 21. April, 04. Mai, 30. Mai, 07. bis 09. Juni, 20. Juni, 05. Juli bis 07. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.



665
   

(Dachsberg Gymnasium  –    Waizenkirchen  –   )   Stroheim   –    Hinzenbach  –    Eferding

Hehenberger GesmbH & Co KG, Troß 1, 4074 Stroheim, 07272/6254
Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer

Kursnummer

Dachsberg Schloss 1

Waizenkirchen Agrarbildungszentrum

Waizenkirchen Bahnhof  an

Waizenkirchen Bahnhof  ab

Waizenkirchen Kienzlstraße

Waizenkirchen Mittelschule

Schurrerprambach Bahnhst

Wögern Abzw Knieparz

Mayrhof b.Stroheim

Reith b.Stroheim

Gstocket b.Stroheim

Windischdorf Ort

Windischdorf Ost

Stroheim Kobling/Donaublick

Stroheim Ortsmitte

Mitterstroheim Ort

Mitterstroheim Kühberg

Großstroheim

Seebach b.Eferding

Hinzenbach Fa.EFKO

Hinzenbach Anton-Glas-Straße

Hinzenbach Polsenz

Eferding Gewerbeg. Bf

 in Ri. Wels (660)  ab

Eferding Welser Straße

Eferding Unterer Graben

Eferding Busterminal (Schulzentrum) A

Eferding Postgütlstr./Schulen

Eferding Gewerbeg. Bf

665

101

06.04

06.06

06.08

06.09

06.10

06.11

06.12

06.13

06.15

06.16

06.17

06.19

06.22

06.24

06.25

06.27

06.36

06.28

06.29

06.32

S

665

103

06.34

06.36

06.38

06.39

06.40

06.41

06.42

06.43

06.45

06.46

06.47

06.49

06.53

06.57

06.58

S

665

105

07.12

07.15

07.17

07.18

07.20

07.36

07.21

07.22

07.25

665

107

09.08

09.09

09.10

09.11

09.12

09.13

09.15

09.16

09.17

09.19

09.22

09.24

09.25

09.27

09.36

09.28

09.29

09.32

665

109

12.08

12.09

12.10

12.11

12.12

12.13

12.15

12.16

12.17

12.19

12.22

12.24

12.25

12.27

12.36

12.28

12.29

12.32

665

111

12.32

12.33

12.36

12.43

12.44

12.45

12.46

12.47

12.48

12.50

12.51

12.52

12.54

S

665

113

13.23

13.30

13.32

13.32

13.33

13.36

13.43

13.44

13.45

13.46

13.47

13.48

13.50

13.51

13.52

13.54

13.58

S

665

115

14.15

14.16

14.19

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.37

14.41

S

665

129

15.23

15.30

15.32

15.32

15.33

15.36

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.48

15.50

15.51

15.52

15.54

15.58

F

665

117

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.48

15.50

15.51

15.52

15.54

15.58

S

665

123

16.13

16.15

16.15

16.16

16.19

16.26

16.27

16.28

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.37

16.41

F

665

125

16.26

16.27

16.28

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.37

16.41

665

127

17.13

17.15

17.15

17.16

17.19

17.26

17.27

17.28

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.37

17.41

Montag bis Donnerstag wenn Schultag in OÖ Freitag wenn Schultag in OÖ F schulfreier Werktag in OÖ, nicht am 24.12. + 31.12. S Schultag in OÖ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität) Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2025): 23. Dez. 2024 bis 06. Jän. 2025, 17. bis 22. Feb., 12. bis 21. April, 04. Mai, 30. Mai, 07. bis 09. Juni, 20. Juni, 05. Juli bis 07. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.
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